
Uchwała nr X/77/91 

z dnia 17 styczeń 1991 

W sprawie: powołania Komisji Niestałej ds. zbadania samowoli budowlanej na terenie miasta 

Szczecina. 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 

16, poz. 95/ 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Powołać Komisję Niestałą ds. zbadania samowoli budowlanej na terenie miasta Szczecina w 

składzie następującym: 

1. Walenty Baranowski  

1. Mieczysław Błahy  

1. Maciej Jarmusz  

1. Marian Jasiński  

1. Kazimierz Jordan  

1. Andrzej Kamrowski  

1. Antoni Kadziak  

1. Edward Maliszewski  

1. Krzysztof Sałaciński  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

 


